新平彝族傣族自治县卫生健康局
                          便笺〔2023〕12号

新平县卫生健康局关于
召开地震灾害卫生应急准备工作暨培训会议的通知

各医疗卫生机构：
为全面落实省、市、县地震灾害应对准备工作会议精神，加快提升基层应急救援能力，做好应对准备，全力保障人民群众生命财产安全和经济社会高质量发展，经研究，决定召开全县地震灾害卫生应急准备工作暨培训会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2023年3月31日（星期五）下午14:30-18:00
2、 会议地点
县总医院北院区（县人民医院）综合楼五楼大会议室
三、会议内容
（一）安排部署地震灾害卫生应急准备工作；
（二）解读地震灾害卫生应急救援工作方案；
（三）地震灾害卫生防疫知识培训；
（四）地震灾害紧急医学救援培训。
[image: ]四、参会人员
（一）县级卫生应急队伍（名册详见附件2）、地震灾害卫生应急队伍（名册详见附件3）；请相关单位通知到具体人员。
（二）各乡镇卫生院（社区卫生服务中心）主要负责人、应急队伍负责人、信息联络员各1人。
5、 有关要求
（一）请参会人员提前10分钟进入会场，严格遵守会议纪律；
（二）请各医疗卫生机构于3月30日18:00前将参会回执（附件1）报县卫生健康局公共卫生综合股；
（三）请总医院负责做好会场保障和会议签到。
联系人：郭  丽
联系电话：15808660799

附件：1.参会回执
2.县级卫生应急队伍编配
      3.地震灾害卫生应急队伍

    新平县卫生健康局
                           2023年3月30日
附件1
参会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系方式

附件2
县级卫生应急队伍编配

	分类
	序号
	姓名
	专业
	备注
	AB角
	备注

	队长
	1
	李美艳
	法律专业
	县卫生健康局局长

	一、综合协调组
	2
	赵文晶
	文化产业管理
	县计划生育协会
	A
	副队长

	3
	魏嘉欣
	法学
	县卫生健康局
	B

	4
	陈纲
	法律
	县总医院
	A

	5
	龚英
	临床医学
	县总医院
	B

	二、公共
卫生组
	6
	龚琦雅
	政治学与法治学
	县卫生健康局副局长
	A
	副队长

	7
	雷蕾
	临床医学
	县疾病预防控制中心主任
	B

	8
	李绍生
	防疫专业
	副主任医师
	A

	9
	王坤
	中西医结合
	卫生员
	B

	10
	王  斌
	防疫专业
	医士
	A

	11
	李洪峰
	中西医结合
	卫生员
	B

	12
	杨瑜
	护理
	主管护师
	A

	13
	王晓龙
	临床医学
	医师
	B

	14
	郑甜俊
	预防医学
	公共卫生医师
	A

	15
	但文娅
	预防医学
	公共卫生医师
	B

	16
	普建芬
	临床医学
	医师
	A

	17
	张梦雨
	预防医学
	公共卫生医师
	B

	18
	李福泽
	预防医学
	公共卫生医师
	A

	19
	鲁加文
	预防医学
	公共卫生医师
	B

	20
	马新蓉
	护理
	主管护师
	A

	21
	高跃仙
	防疫专业
	副主任医师
	B

	22
	陈明
	预防医学
	公共卫生医士
	A

	23
	王文仙
	预防医学
	主管医师
	B

	24
	王丽芳
	预防医学
	公共卫生医师
	A

	25
	朱云波
	防疫专业
	副主任医师
	B

	26
	赵青
	预防医学
	公共卫生医师
	A

	27
	白赟
	临床医学
	副主任医师
	B

	28
	蒋鹏发
	卫生检验
	检验技师
	A

	29
	高福英
	医学检验
	检验技师
	B

	30
	殷文学
	预防医学
	公共卫生医师
	A

	31
	刘艳瑛
	预防医学
	公共卫生医师
	B

	32
	李海印
	医学检验
	主管技师
	A

	33
	覃昌羽
	医学检验
	检验技师
	B

	34
	白荷
	医学检验
	检验技师
	A

	35
	溥茜
	卫生检验
	检验技师
	B

	36
	徐波
	医学检验
	副主任技师
	A

	37
	李婷婷
	医学检验
	检验技师
	B

	三、医疗
救治组
	38
	普学理
	药学
	县卫生健康局副局长
	A
	副队长

	39
	陈志强
	中西医结合骨伤科
	县总医院院长
	B

	40
	白王云
	临床医学
	主治医师
	A

	41
	刀祥辉
	临床医学
	副主任医师
	B

	42
	朱德秋
	临床医学
	主治医师
	A

	43
	周艳云
	临床医学
	副主任医师
	B

	44
	全杨波
	临床医学
	主治医师
	A

	45
	张永洪
	临床医学
	主治医师
	B

	46
	杨荣
	临床医学
	副主任医师
	A

	47
	郭萍丽
	中西医临床
	主治医师
	B

	48
	钟利鑫
	临床医学
	副主任医师
	A

	49
	李洪生
	临床医学
	主治医师
	B

	50
	马亦然
	临床医学
	主任医师
	A

	51
	邱顺学
	临床医学
	副主任医师
	B

	52
	刘媛
	护理
	主管护师
	A

	53
	罗荻
	护理
	护师
	B

	54
	邱丽芬
	护理
	主管护师
	A

	55
	陈芳
	护理
	护师
	B

	56
	唐丽萍
	护理
	主管护师
	A

	57
	周琼
	护理
	护师
	B

	58
	张小青
	药学
	主管药师
	A

	59
	刀美英
	药学
	主任药师
	B

	四、后勤
保障组
	60
	普红文
	汉语言文学
	县卫生健康局副局长
	A
	副队长

	61
	秦宇昆
	医学检验
	县疾病预防控制中心
	B

	62
	陈 慧
	英语
	县卫生健康局
	A

	63
	陈绍林
	经济管理
	县卫生健康局
	B

	64
	刁 洋
	会计学
	县妇幼保健院
	A

	65
	肖曼
	经济管理
	县总医院北院区
	B

	66
	李劲松
	法律专业
	县疾病预防控制中心
	A

	67
	肖学晟
	司机
	县疾病预防控制中心
	B

	五、宣传
统计组
	68
	王亚琼
	数学与应用数学
	县卫生健康局
	A

	69
	龚艳萍
	英语
	县卫生健康局
	B

	70
	魏 维
	护理学
	县卫生健康局
	A

	71
	普猛
	广播电视新闻学
	县总医院北院区
	B

附件3
新平县地震灾害卫生应急队伍

	序号
	单   位
	姓  名
	性别
	职务/职称
	专 业
	联系电话
	AB角

	应急队伍负责人
	龚琦雅
	女
	县卫生健康局副局长
	/
	137078775507

	信息联络员
	郭 丽
	女
	公共卫生股股长
	/
	15808660799

	后勤保障负责人
	刘家会
	男
	县总医院副院长
	/
	18087779221

	1
	新平县总医院
	刘进
	男
	副院长/主治医师
	中医学
	13887764119
	A

	2
	新平县总医院
	罗开成
	男
	科主任/主任医师
	临床医学
	13887784486
	B

	3
	新平县总医院
	张懿
	男
	主治医师
	临床医学
	18987713383
	A

	4
	新平县总医院
	白磊
	男
	住院医师
	临床医学
	13759060074
	B

	5
	新平县总医院
	刀院东
	男
	主治医师
	临床医学
	15987289839
	A

	6
	新平县总医院
	毕世荣
	男
	主治医师
	临床医学
	13908890718
	B

	7
	新平县总医院
	自正武
	男
	主治医师
	临床医学
	15108706929
	A

	8
	新平县总医院
	杨春凤
	女
	住院医师
	临床医学
	15348775075
	B

	9
	新平县总医院
	倪丽
	女
	护理
	护师
	18087793327
	A

	10
	新平县总医院
	方思梅
	女
	护理
	主管护师
	18313105145
	B

	11
	新平县总医院
	毛志仙
	女
	护理
	主管护师
	15912763600
	A

	12
	新平县总医院
	钟应琴
	女
	护理
	主管护师
	15708771359
	B

	13
	新平县疾控中心
	刘晓冬
	男
	支部书记/医师
	中西医结合
	13508896578
	A

	[bookmark: _GoBack]14
	新平县疾控中心
	冯春明
	男
	主管技师
	医学检验
	13887705996
	B

	15
	新平县疾控中心
	迟天立
	男
	高级工

	13987714865
	A

	16
	新平县疾控中心
	罗鸿
	男
	高级工
	中西医结合
	13988406409
	B

	17
	新平县疾控中心
	普华峰
	男
	医士
	中西医结合
	13988401597
	A

	18
	新平县疾控中心
	钟艳萍
	女
	医师
	中西医结合
	13887797881
	B

	19
	新平县疾控中心
	袁美玲
	女
	主管医师
	预防医学
	15288272334
	A

	20
	新平县疾控中心
	何文惠
	女
	主任技师
	医学检验
	15987743123
	B

	21
	新平县疾控中心
	龚家云
	男
	副主任技师
	医学检验
	13508892289
	A

	22
	新平县疾控中心
	张松喜
	男
	医师
	中西医结合
	13988499772
	B

	23
	新平县疾控中心
	方梅
	女
	主管技师
	中西医结合
	13708774325
	A

	24
	新平县疾控中心
	何安平
	男
	医师
	中西医结合
	13988452516
	B

image1.png